МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЯГОДКА» ПОСЁЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ № 166
28.08.2023

Об утверждении образовательной программы
дошкольного образования МАДОУ Д/С 20

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» статьи 12 , во исполнение приказа
Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении
федеральной образовательной программы дошкольного образования», а так
же решением педагогического совета о принятии образовательной
программы дошкольного образования МАДОУ Д/С 20 (протокол №1 от
28.08.2023г.), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023г. образовательную программу
дошкольного образования МАДОУ Д/С 20, (далее — ОП ДО) согласно
приложению настоящего приказа.

2. Старшему воспитателю Подгорная М.В.
- обеспечить контроль реализации ОП ДО, пункт 1 настоящего приказа;
- оказать педагогическим работникам методическую помощь в реализации
новой ОП ДО.

3. Педагогическим работникам обеспечить реализацию ОП ДО, пункт 1
настоящего приказа.

4. Признать утратившим силу приказ МАДОУ Д/С 20 № 123 от 26.08.2021г.
«Об утверждении основной образовательной программы дошкольного
образования МАДОУ Д/С 20» с 01.09.2023г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

		2023-08-29T10:42:35+0300
	СЛЕВА
	Лисецкакя Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа